
A

LESY CESKÉ REPUBLIKY, S.P SML-00001-2016-99-2-D03

DODATEK €. 3

ke Smlouvě o poskytování služeb monitoringu vozidel ze dne 4. 2. 2016

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,

vložka 540

zastoupený Ing. Daliborem Šafaříkem, Ph.D., generálním ředitelem

(dále jako „objednateľ“) na stranč jedné

Princip a.s.

se sídlem Hvězdova 1689/2a, Nusle, 140 00 Praha 4

ICO: 416 90 311
© DIČ: CZ41690311

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 994

zastoupená Jaroslavem ©Altmannem, členem představenstva a Alešem Baranem,

místopředsedou představenstva

 

(dále jako „poskytovatel“) na straně druhé

(objednatel a poskytovatel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako

„smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, mčsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke Smlouvč o poskytování

služeb monitoringu vozidel ze dne 4. 2. 2016, ve znční pozdčjších dodatkú (dále jen „dodatek“):

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 4. 2. 2016 Smlouvu o poskytování služeb monitoringu

vozidel, ve znění pozdějších dodatků, jejímž předmětem je mimo jiné závazek

poskytovatele poskytovat ve prospěch objednatele služby monitoringu osobních vozidel a

nákladních vozidel automobilů N1 - do 3,5 tuny (dále též „„smlouva“).

2. Při plnění smlouvy a v souvislosti s obměnou vozového parku objednatele byla zjištěna

potřeba některých změn v předmětu smlouvy.



Ea

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P

II.

Předmět dodatku
Smluvní strany ujednaly následující změnu smlouvy:

Příloha č. 2 smlouvy - Ceník se nahrazuje novou přílohou č. 2 smlouvy - Ceník, která je
současně Přílohou č. 1 tohoto dodatku, kde ceny byly upraveny od 1. 1. 2024 do 31. 12.
2024 v souladu se smlouvou o míru inflace za rok 2023 zveřejněnou ČSÚ.

III.

Závěrečná ustanovení
Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, s výjimkou ustanovenívýslovně
specifikovaných v tomto dodatku, zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí smlouvou.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud
tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho
uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj
souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem
stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho
podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatekje vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží
každá ze smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:

Příloha č. 1 - Jednotkové ceny položek Ceníku pro rok 2024

V Hradci Krälové, dne .. 2 9..-01-. 29?! V Praze, dne ................

Za objednatele: Za poskytovatele:

...........

 

Ing. Dalibor Safafik, Ph.D. Jaroslav Altmann
generální ředitel člen představenstva
Lesy České republiky, s.p. Princip, a.s.

Aleš Baran

místopředseda představenstva

Princip, a.s.



 

Položka Ceny MJ

Jednotkova cena od

1.1.2024 do 31.12.2024 v

Kč bez DPH
 

cena za poskytování služeb monitoringu vozidel ve vztahu k 1 ks aktivované monitorovací jednotky za

měsíc po dobu prvních 36 měsíců od aktivace jednotky (cena instalace/prvoinstalace a následné

demontáže po ukončení, aktivace, pronájem jednotky, náklady spojené s uvedením systému do

provozu, úplné náklady na přenos dat a správu a provozování systému, včetně všech souvisejících

poplatků, školení uživatelů, výměna vadných jednotek v záruce atd.)

235,09 Kč

 

cena za poskytování služeb monitoringu vozidel ve vztahu k 1 ks aktivované monitorovací jednotky za

měsíc po dobu prvních 36 měsíců od aktivace jednotky (cena instalace/prvoinstalace a následné

demontáže po ukončení, aktivace, pronájem jednotky, náklady spojené s uvedením systému do

provozu, úplné náklady na přenos dat a správu a provozování systému, včetně všech souvisejících

poplatků, školení uživatelů, výměna vadných jednotek v záruce atd.) + balíček e-mobilita pro vozidla

BEV a PHEV

mesic 268,29 Kč

 

cena za poskytovani sluzeb monitoringu vozidel ve vztahu k 1 ks aktivované monitorovaci jednotky za

měsíc po uplynutí 36 měsíců od aktivace jednotky (pronájem jednotky, úplně náklady na přenos dat a

správu a provozování systému, včetně všech souvisejících poplatků, výměny jednotky v záruce atd.)

124,20 Kč

 

cena za poskytování služeb monitoringu vozidel ve vztahu k 1 ks aktivované monitorovací jednotky za

měsíc po uplynutí 36 měsíců od aktivace jednotky (pronájem jednotky, úplně náklady na přenos dat a

správu a provozování systému, včetněvšech souvisejících poplatků, výměny jednotky v záruce atd.) +

balíček e-mobilita pro vozidla BEV a PHEV

mesic 157,42 Kč

 

cena za reinstalaci monitorovací jednotky (demontáž jednotky z jednoho vozidla Objednatele a její

montáž do jiného vozidla Objednatele)
ks 1 404,64 Kč
 

Cena za montáž monitorovací jednotky do vozidla objednatele ks 887,14 Kč
 

Cena za demontáž monitorovací jendotky z vozidla objednatele ks 517,50 Kč
  cena za poskytnutí (dodání) přihlašovacího prvku (čipu) umožňujícícho identifikaci řidiče za pomocí

čtečky, která je součástí monitorovací jednotky. (jedná se o cenu přhlašovacích prvků, které budou

objednány Objednatelem nad rámec přihlašovacích prvků, jež budou poskytnuty při prvoinstalacích a

dalších instalacích)  ks  125,64 Kč

  




